delen althans naar het gekakel der vele juffrouwen die naar alle kan- 

ten uiteenstoven. Van het kieken hadden ze schrik, maar van delhanen!" 

niet hoor ! 

Over het teerfeest van de Bond van Grote en Jonge Gezinnen seint onze 

korrespondent ter plaatse het volgende: 

Gewoon een reusachtig sukses. Honderd tweeëndertig (132) leden 
waren NMgeboekt'! voor deze smul- en danspartij. Dr. Denissen, voor- 

zitter van de Bond, begroette de hongerigen met een zeer kort en kern- 

achtig: "Smake113k eten en nog veel plezier voor vanavond.!! Daarop 

werden enkele kalfjes en honderden kippen met.vork en mes (en door de-